
 

 

 
OGGETTO: Affidamento, mediante procedura negoziata telematica, esperita con la modalità 
dell’RdO sul MePA, ai sensi dell’art. 36, commi 2 lettera b), del D.lgs. n. 50/2016, del servizio 
di pulizie, igienizzazione e fornitura di materiale igienico sanitario per le sedi INDIRE e 
Erasmus+ di Firenze per la durata di due (2) anni prorogabile di un (1) ulteriore anno. 
 

(CIG: 683267127B - CUP: B59J16000280006) 
 

 
 

 
COMUNICAZIONE NUOVA DATA INSEDIAMENTO COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
 
 
 

Si comunica a tutti gli OO.EE interessati che l’insediamento della Commissione giudicatrice 
nominata con decreto del Direttore n. 1202 del 30.11.2016 è fissato per il giorno 12 dicembre 2016 
ore 9.30 
 
Si ricorda che l’apertura delle buste B contenenti l’offerta tecnica e la successiva valutazione 
avverrà mediante collegamento sulla piattaforma MePA; per ciò che concerne l’apertura delle buste 
tecniche per il controllo della regolarità della documentazione ivi contenuta avverrà attivando la 
seduta pubblica sul MePA. 
La fase di valutazione verrà invece svolta in seduta riservata. 
 
In ossequio a quanto previsto dall’art. 29 del d.lgs. 50/2016, sul sito istituzionale nella parte 
dedicata alla procedura di gara in oggetto viene pubblicato il decreto di nomina della Commissione 
ed i curricula dei suoi componenti. 
 
Il presente avviso è pubblicato sul sito www.indire.it sezione amministrazione trasparente, bandi di 
gara e contratti in data 05.12.2016 
 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott.ssa Francesca Sbordoni 

      
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 
445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

                                                                              
 

http://www.indire.it/�

